
Protokół nr XVIII/2020 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 24 listopada 2020r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie. 

 

Sesję Rady Gminy otworzyła Przewodnicząca Marlena Sztyburska. Przywitała wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji Rady Gminy uczestniczy 

14 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączona do protokołu lista 

obecności przedstawia obecność radnych. 

Następnie Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji. 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad zaproponowanego przez przewodniczącą. Porządek 

obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2020r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

działek położonych w rejonie miejscowości Skudzawy i Nowe Skudzawy, gmina Skrwilno. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Skrwilno. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skrwilno. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Skrwilno. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  nieruchomości  

stanowiącej własność Gminy Skrwilno. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Skrwilno 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

10. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami. 

11. Wnioski i zapytania. 

12. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2.  

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

przewodniczącą. Uchwała Nr XVIII/130/20 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2020r. została 

podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

Ad. 3. 

 Wójt przedstawił projekt uchwały. Nikt nie zabrał głosu. Uchwała została odczytana 

przez Przewodniczącą Rady Gminy. Uchwała Nr XVIII/131/20 w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w rejonie miejscowości Skudzawy 

i Nowe Skudzawy, gmina Skrwilno została podjęta jednogłośnie, w obecności 14 radnych, głosowaniem 

imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu 

Ad. 4. 

 Wójt przedstawił projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez Przewodniczącą Rady 

Gminy. Uchwała Nr XVIII/132/20 w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie, 



w obecności 14 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu 

Ad. 5. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

przewodniczącą. Uchwała Nr XVIII/133/20 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego została podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz 

uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 6. 

 Wójt przedstawił projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez Przewodniczącą Rady 

Gminy. Uchwała Nr XVIII/134/20 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skrwilno została podjęta 

jednogłośnie, w obecności 14 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania 

oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 7. 

 Wójt przedstawił projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez Przewodniczącą Rady 

Gminy. Uchwała Nr XVIII/135/20 w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie, w obecności 

14 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

Ad. 8.  

 Wójt przedstawił projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez Przewodniczącą Rady 

Gminy. Uchwała Nr XVIII/136/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie, w obecności 

14 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

Ad. 9.  

 Wójt przedstawił projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez Przewodniczącą Rady 

Gminy. Uchwała Nr XVIII/137/20 w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Skrwilno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 została podjęta jednogłośnie, 

w obecności 14 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

Ad. 10. 

 Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. 

Do końca listopada trwa Powszechny Spis Rolny, w gminie do spisania zostały 4 gospodarstwa. Na 

terenie gminy prowadzone są rozgraniczenia na drogach. Dzięki podjętej na poprzedniej sesji uchwale 

została przejęta działka z Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Rozpoczął się remont 

świetlicy wiejskiej w Szustku. Do szkół został zakupiony sprzęt w postaci tablic interaktywnych oraz 

komputerów z projektu Aktywna Tablica. Przygotowujemy się do opracowania dokumentacji 

projektowej zagospodarowania terenu w miejscowości Okalewo. 

Ad. 11. 

 Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

Ad. 12.  

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła XVIII 

sesję. 
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